

DN Albuen ApS
Albuen 46, Kolding

Årsrapport for
1. oktober 2021 - 30. september 2022

CVR-nr. 11 75 76 77

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2022.

Jan Daugård Peters
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	DN Albuen ApS Albuen 46 6000 Kolding
	CVR-nr.: 11 75 76 77
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 35. regnskabsår
Bestyrelse	Hans-Henrik Lorentzen, formand Jan Daugård Peters
Direktion	Jan Daugård Peters
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Bankforbindelse	Sydbank A/S
Modervirksomhed	DN Tømrer Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af udlejningsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 581.565 kr. mod 1.779.124 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	976.653	961.030
Værdiregulering af investeringsejendomme	<u>0</u>	<u>1.510.000</u>
Driftsresultat	976.653	2.471.030
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.979	0
Andre finansielle indtægter	8.444	13.874
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-259.203</u>	<u>-220.970</u>
Resultat før skat	727.873	2.263.934
Skat af årets resultat	<u>-146.308</u>	<u>-484.810</u>
Årets resultat	581.565	1.779.124
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.500.000	11.300.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.918.435</u>	<u>-9.520.876</u>
Disponeret i alt	581.565	1.779.124

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	15.430.000	15.430.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.430.000</u>	<u>15.430.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.430.000</u>	<u>15.430.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.433	218.181
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	45.344	0
Andre tilgodehavender	0	43.365
Periodeafgrænsningsposter	36.533	29.821
Tilgodehavender i alt	<u>92.310</u>	<u>291.367</u>
Likvide beholdninger	<u>389.601</u>	<u>4.101.374</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>481.911</u>	<u>4.392.741</u>
Aktiver i alt	<u>15.911.911</u>	<u>19.822.741</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	300.000	300.000
4	Reserve for opskrivninger	1.516.625	1.584.145
5	Overført resultat	3.266.123	6.068.258
	Egenkapital i alt	<u>5.082.748</u>	<u>7.952.403</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.755.100	1.647.700
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.755.100</u>	<u>1.647.700</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	6.272.159	8.644.972
	Deposita	260.200	366.451
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.532.359</u>	<u>9.011.423</u>
6	Kortfristet del af langfristet gæld	300.929	603.908
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	72.310	111.737
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.478	63.830
	Selskabsskat	15.012	257.957
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	21.955	0
	Anden gæld	2.097.020	173.783
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.541.704</u>	<u>1.211.215</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.074.063</u>	<u>10.222.638</u>
	Passiver i alt	<u>15.911.911</u>	<u>19.822.741</u>
8	Oplysninger om dagsværdi		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		
10	Finansielle risici		

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	259.203	220.970
	<u>259.203</u>	<u>220.970</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober 2021	12.768.516	16.348.516
	0	-3.580.000
	<u>12.768.516</u>	<u>12.768.516</u>
Kostpris 30. september 2022		
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2021	2.661.484	1.151.484
Årets regulering til dagsværdi	0	1.510.000
	<u>2.661.484</u>	<u>2.661.484</u>
Regulering til dagsværdi 30. september 2022		
	<u>15.430.000</u>	<u>15.430.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Selskabet ejer 3 erhvervsejendomme, som er placeret centralt i Kolding og udlejet med en gennemsnitlig husleje på 416 kr. pr. kvm.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:
 Industri, Kolding 6,68 %

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

Afkast%	Værdi af ejendomsportefølje	Regnskabsmæssig værdi	Regulering
7,68	13.421.576	15.430.000	-2.008.424
5,68	18.145.287	15.430.000	2.715.287

Noter

	30/9 2022	30/9 2021		
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. oktober 2021	300.000	300.000		
	300.000	300.000		
4. Reserve for opskrivninger				
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2021	1.584.145	1.651.665		
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	-67.520	-67.520		
	1.516.625	1.584.145		
5. Overført resultat				
Overført resultat 1. oktober 2021	6.068.258	15.473.433		
Årets overførte overskud eller underskud	-2.918.435	-9.520.876		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.500.000	11.300.000		
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-3.500.000	-11.300.000		
Ændring i markedsværdi af renteswap	62.539	61.771		
Skat af renteswap	-13.759	-13.590		
Afskrivning på opskrevne aktiver	67.520	67.520		
	3.266.123	6.068.258		
6. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet del af langfristet gæld	Langfristet gæld	Restgæld efter 5 år
	30/9 2022	30/9 2022	30/9 2022	30/9 2022
Gæld til realkreditinstitutter	6.573.088	300.929	6.272.159	5.019.394
Deposita	260.200	0	260.200	0
	6.833.288	300.929	6.532.359	5.019.394
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.573 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 13.930 t.kr.				

Noter

8. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 30. september 2022	<u>15.430.000</u>

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for en virksomheds realkreditlån. Realkreditlånet udgør pr. 30. september 2022 i alt 3.189 t.kr. Kautionen er en selvskyldnerkaution.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DN Tømrer Holding A/S, CVR-nr. 41232048, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

10. Finansielle risici

Renterisici

Selskabet har indgået renteswapaftale til begrænsning af renterisici på variabelt forrentet prioritetslån. Renteswappen løber til og fastlåser renten til 2 % frem til 30. december 2022. Ændringer i markedsværdien af renteswappen indregnes direkte på egenkapitalen. Oversigt over sikringstransaktioner vedrørende renteswapaftaler, der indregnes direkte på egenkapitalen, er vist nedenfor i kr.

	<u>Sikringstrans- aktion brutto</u>	<u>Skat heraf</u>	<u>Sikringstrans- aktion netto</u>
Saldo 1. oktober 2021	-65.750	14.465	-51.285
Årets bevægelse	<u>62.539</u>	<u>-13.759</u>	<u>48.780</u>
Saldo 30. september 2022	<u>-3.211</u>	<u>706</u>	<u>-2.505</u>

Jan Daugård Peters

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jan Daugård Peters

Direktør

ID: 4f319b43-b1e0-4f19-8f63-7099a4e95dbe

Tidspunkt for underskrift: 25-11-2022 kl.: 14:47:35

Underskrevet med MitID



Jan Daugård Peters

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jan Daugård Peters

Bestyrelsesmedlem

ID: 4f319b43-b1e0-4f19-8f63-7099a4e95dbe

Tidspunkt for underskrift: 25-11-2022 kl.: 14:47:35

Underskrevet med MitID



Jan Daugård Peters

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jan Daugård Peters

Dirigent

ID: 4f319b43-b1e0-4f19-8f63-7099a4e95dbe

Tidspunkt for underskrift: 25-11-2022 kl.: 14:47:35

Underskrevet med MitID



Hans-Henrik Lorentzen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Hans-Henrik Lorentzen

Bestyrelsesformand

ID: 9208-2002-2-243418594578

Tidspunkt for underskrift: 28-11-2022 kl.: 07:06:03

Underskrevet med NemID

NEM ID

Jørn Dam Jensen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Jørn Dam Jensen

Revisor

På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...

RID: 1255008299560

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 29-11-2022 kl.: 06:37:08

Underskrevet med NemID

NEM ID